
UCHWAŁA  NR 37/8/07
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 25 stycznia  2007 R. 

w sprawie zatwierdzenia planu finansowo – rzeczowego robót w zakresie bieżącego
utrzymania dróg powiatowych na 2007 rok.

Na podstawie art. 19 ust.1, ust. 2 pkt 3, art. 20 pkt 2 i art.21 ust. 1 ustawy z
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2004 r. Nr 204 poz. 2086 z
późn.zm.),  oraz  §  55  ust.  2  pkt  4  i  §  60  ust.  1  Statutu  Powiatu  Sierpeckiego
(Dz.Urz.Wojew.Mazow.  z  2002r.  Nr  173,  poz.3826  z  późn.zm.),zgodnie  z  §  12
Regulaminu Organizacyjnego ZDP w Sierpcu,  Zarząd Powiatu w Sierpcu uchwala,
co następuje:
 

§ 1.

Zatwierdza się plan finansowo – rzeczowy robót w zakresie bieżącego utrzymania
dróg powiatowych na rok 2007, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Kierownikowi  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w
Sierpcu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd :

1. Sławomir Fułek – Przewodniczący Zarządu ...................................

2. Andrzej Twardowski – członek Zarządu ...................................

3. Szczepan Jamiołkowski – członek Zarządu           ...................................

4. Paweł Kaźmierczak – członek Zarządu ...................................

5. Adam Pijankowski – członek Zarządu ...................................



Zał.do uchwały Nr 37/8/07
Zarządu Powiatu w Sierpcu

z dnia 25 stycznia 2007r.

Zestawienie wydatków bieżących i inwestycyjnych 
ujętych w planie finansowym na 2007 r.

Lp Wyszczególnienie Kwota Uwagi

1.
Koszty związane
utrzymaniem bazy i
zarządem jednostki 234 656,00

W tym: dozór, energia,  paliwo, części zam., remonty i
konserwacje sprzętu, usługi komunalne, telekomunikacyjne,
materiały i wyposażenie, podatki i opłaty, ZFŚS i inne
wydatki osobowe, usługi bankowe, obsługa prawna 

2
Utrzymanie
sygnalizacji świetlnej 13100,00

Energia el., konserwacja sygnalizacji

3
Utrzymanie dróg
gruntowych 25 000,00

Profilowanie

 4.
Utrzymania
oznakowania 70 000,00

Oznakowanie pionowe-zakup, wymiana znaków i słupków
oraz poziome – malowanie pasów

 5.
Utrzymanie czystości
dróg 60 000,00

Oczyszczanie ulic miasta Sierpc

 6.
Utrzymanie kanalizacji
deszczowej 30 000,00

Remont, utrzymanie w sprawności

 7.
Remonty cząstkowe
nawierzchni 305 000,00

Remont masą na zimno, emulsją i grysami, masą min.-
bitumiczną na gorąco(w tym remonty zjazdów)

8 Ewidencja dróg 300 000,00

9
Regulacja stanów
prawnych 70 000,00

10
Projekty organizacji
ruchu 100 000,00

11
Utrzymanie zimowe
dróg 140 000,00

Zakup soli drogowej i piasku, usługi odśnieżania i
zwalczania śliskości

12 Utrzymanie mostów 15 000,00 Przeglądy szczegółowe mostów 
13 Utrzymanie mostów 150 000,00 Remonty wg przeglądów szczególowych
14 Dotacja 200 000,00 Dotacja dla gm Szczutowo

15
Inwestycje drogowe-
zgodnie z zawartymi
porozumieniami

 1400 000,00
1 400 000,00-porozumienia z gminami (Sierpc- 200 000,00,
Rościszewo-200 000,00, Mochowo -200 000,00, Gozdowo
200 000,00 i  Zawidz-200 000,00), 400 000,00-wymiana
chodników miasto Sierpc

16 Zakupy inwestycyjne 520 000,00 20 000,00-sam.osobowy, 500 000,00- ciągnik z osprzętem

Ogółem: 3 632 756,00


